
Uchwała Nr XXIV/109/16
Rady Miejskiej Mieroszowa

z dnia 31 maja 2016 r.

w sprawie wspólnej realizacji i finansowania z Powiatem Wałbrzyskim budowy chodnika 
przy drodze powiatowej nr 3399D w Mieroszowie.

Na podstawie art. 8 ust. 2a oraz art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku  
o  samorządzie  gminnym (t.j.  Dz.  U.  z  2016  r.  poz.  446)  oraz  art.  216  ust.  2  pkt  4  ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.)  
Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Upoważnia  się  Burmistrza  Mieroszowa  do  zawarcia  Porozumienia  z  Powiatem  Wałbrzyskim  
w sprawie  wspólnej  realizacji  i  finansowania  budowy chodnika  o  powierzchni  nie  mniejszej  
niż 500 m2 przy drodze powiatowej nr 3399D w Mieroszowie.

§ 2.

Gmina Mieroszów otrzyma od Powiatu Wałbrzyskiego dotację  celową  w kwocie 20.000,00 zł  
na realizację przedmiotowego zadania oraz pokryje pozostałe koszty związane z jego realizacją.

§ 3.

Warunki otrzymania dotacji celowej i wspólnej realizacji budowy chodnika przy drodze powiatowej
nr  3399D  w  Mieroszowie  zostaną  określone  w  porozumieniu  zawartym  pomiędzy  Gminą
Mieroszów a Powiatem Wałbrzyskim.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa.

§ 5.

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  Biuletynie  Informacji
Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXIV/109/16
Rady  Miejskiej  Mieroszowa

z dnia 31maja 2016 r.

w sprawie wspólnej realizacji i finansowania z Powiatem Wałbrzyskim budowy chodnika 
przy drodze powiatowej nr 3399D w Mieroszowie.

Z uwagi na brak pobocza przy drodze powiatowej nr 3399D w Mieroszowie (na odcinku 

od ul. Hożej do drogi powiatowej nr 3365D), umożliwiającego pieszym bezpieczne użytkowanie

drogi,  Gmina  Mieroszów  wytypowała  przedmiotową  lokalizację  do  wykonania  min  500  m2

chodnika  w  ramach  porozumienia  zawartego  ze  Starostwem  Powiatowym  w  Wałbrzychu.  

Na podstawie art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446) Gmina może wykonać zadania z zakresu właściwości powiatu na podstawie

porozumienia z tą jednostką.

Niniejsza  uchwała  konieczna  jest  do  zawarcia  stosownego  porozumienia  z  Powiatem

Wałbrzyskim, w celu uzyskania dotacji w wysokości 20.000,00 zł na realizację przedmiotowego

chodnika.


